
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,000 37,400 74,400

2 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 37,000 37,200 74,200

3 Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 36,900 37,100 74,000

4 Ballószög Helvécia-Ballószög Ált. Isk. 34,700 35,300 70,000

4 Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 34,100 35,900 70,000

6 Baja Eötvös József Ált. Isk. 33,700 34,700 68,400

7 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 33,300 34,800 68,100

8 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 33,600 34,400 68,000

9 Szentes Koszta József Ált. Isk. 33,400 34,200 67,600

10 Ócsa Halászi Károly Ált. Isk. 32,200 33,300 65,500

11 Kunhegyes Kunhegyesi Református Ált. Isk. 32,300 33,000 65,300

Kecskemét, 2019. március 1.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév
Kecskemét

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szabó Vanessza Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,400 18,800
1 T.Király Borka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,400 18,800
3 Szántai Réka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,300 9,400 18,700
4 László Kincső Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,200 9,400 18,600
4 Sebestyén Tímea Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
6 Kelemen Orsolya Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
7 Borbély Szófia Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
7 Törteli Klaudia Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400
7 Székely Szófia Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,400 18,400
7 Korom Rebeka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400

11 Juhász - Pap Lujza Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
12 Tóth Zolna Kalocsa Fényi 8,800 9,400 18,200
13 Domonyi Elina Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
13 Illyés Zoé Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
15 Lengyel Vivien Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100
16 Gyöngyi Virág Ballószög Helvécia-Ballószög Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
16 Gulyás Johanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,900 9,100 18,000
16 Habzsánszky Petra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,700 9,300 18,000
19 Hévizi Brigitta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
20 Kalmár Virág Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 9,200 17,800
21 Palánkai Vásti Hanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,300 8,400 17,700
22 Bartos Kinga Szeged Tiszapart 8,500 9,100 17,600
23 Zoller Lujzi Ballószög Helvécia-Ballószög Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
23 Bartha Lívia Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,500 9,000 17,500
25 Nyeste Laura Szigethalom 8,700 8,700 17,400
25 Radics Maja Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
25 Pádár Lili Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
28 Dallos Flóra Ballószög Helvécia-Ballószög Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300
28 Márton Hanga Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,300 9,000 17,300
28 Györe Viktória Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300
31 Csáki Vanessza Szigethalom 8,700 8,600 17,300
32 Hunya Liána Bácsalmás 8,400 8,800 17,200
33 Horogszegi Flóra Kecskemét Corvin 8,500 8,700 17,200
33 Busi Fanni Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
35 Végh Míra Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
35 Szilasi Luca Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
35 Kocsi Dalma Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
35 Tóbi Tímea Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
35 Gál Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,800 17,100
40 Gyuris Kinga Bácsalmás 8,400 8,600 17,000
40 Bojtár Gréta Tura 8,100 8,900 17,000
40 Hetényi Blanka Ballószög Helvécia-Ballószög Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
40 Bokor Kamilla Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
40 Ajtai Vanessza Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
45 Kiss Virág Kunhegyes 8,400 8,500 16,900
45 Hetényi Borbála Ballószög Helvécia-Ballószög Ált. Isk. 8,500 8,400 16,900
45 Varjassy Kéra Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
45 Miklós Nóra Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
45 Varga Dóra Kincső Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
45 Foky Zita Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
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45 Asztalos Liliána Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,600 16,900
45 Sárvári Szófia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,600 16,900
53 Bikádi Fruzsina Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,400 8,400 16,800
54 Párizs Lilla Szeged Dózsa 8,200 8,600 16,800
55 Mácsai Liza Tura 8,300 8,400 16,700
55 Kedves Droka Ócsa Halászi Károly Ált. Isk. 8,300 8,400 16,700
57 Jakab Nikolett Bácsalmás 8,200 8,500 16,700
57 Benkó Lélna Ballószög Helvécia-Ballószög Ált. Isk. 8,000 8,700 16,700
57 Szabó Vanda Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,200 8,500 16,700
57 Fazekas Réka Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,000 8,700 16,700
61 Panyor Dóra Szeged Ötvös 8,200 8,400 16,600
61 Szabó Kinga Kunhegyes 8,100 8,500 16,600
61 Bozó Honorka Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,300 8,300 16,600
61 Nemes Réka Szolnok Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600
65 Gaszlonyi Maja Ócsa Halászi Károly Ált. Isk. 8,200 8,300 16,500
65 Kovács Melinda Kunhegyes Kunhegyesi Református Ált. Isk. 8,200 8,300 16,500
65 Debrei Eszter Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,200 8,300 16,500
68 PeerTünde Ócsa Halászi Károly Ált. Isk. 8,000 8,400 16,400
68 Faragó Dorka Kunhegyes Kunhegyesi Református Ált. Isk. 8,100 8,300 16,400
68 Konkoly Linett Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,100 8,300 16,400
68 Hamar Anna Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,100 8,300 16,400
68 Kovács Laura Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,200 8,200 16,400
73 Sárközi Nóra Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,200 8,199 16,399
74 Apostol Liza Kunhegyes Kunhegyesi Református Ált. Isk. 8,000 8,200 16,200
74 Kabai Hanna Kunhegyes Kunhegyesi Református Ált. Isk. 8,000 8,200 16,200
76 Lázár Gréta Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,000 8,000 16,000
76 Kurunczi Dorottya Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,000 8,000 16,000
76 Csete Ella Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,000 8,000 16,000
79 Denke Sára Ócsa Halászi Károly Ált. Isk. 7,700 8,000 15,700
80 Hasazin Boglárka Ócsa Halászi Károly Ált. Isk. 7,000 8,200 15,200
80 Gál Diána Ócsa Halászi Károly Ált. Isk. 7,500 7,700 15,200



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 13 Szeged

Vezető:

Hévizi Brigitta 8,900 9,000 17,900

Lengyel Vivien 8,900 9,200 18,100

Székely Szófia 9,000 9,400 18,400

Szabó Vanessza 9,400 9,400 18,800

T.Király Borka 9,400 9,400 18,800

Korom Rebeka 9,200 9,200 18,400

Össz: 37,000 37,400 74,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 12 Miskolc

Vezető:

Gulyás Johanna 8,900 9,100 18,000

Juhász - Pap Lujza 9,100 9,200 18,300

Habzsánszky Petra 8,700 9,300 18,000

Sebestyén Tímea 9,300 9,300 18,600

Szántai Réka 9,300 9,400 18,700

Palánkai Vásti Hanna 9,300 8,400 17,700

Össz: 37,000 37,200 74,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Kecskemét

Vezető:

Domonyi Elina 9,000 9,200 18,200

Borbély Szófia 9,300 9,100 18,400

Törteli Klaudia 9,200 9,200 18,400

Illyés Zoé 9,000 9,200 18,200

Kelemen Orsolya 9,200 9,300 18,500

László Kincső 9,200 9,400 18,600

Össz: 36,900 37,100 74,000

Kecskemét, 2019. március 1.

Fucsko Andrea

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Szolnok

Vezető:

Nemes Réka 8,200 8,400 16,600

Busi Fanni 8,500 8,700 17,200

Márton Hanga 8,300 9,000 17,300

Pádár Lili 8,500 8,900 17,400

Györe Viktória 8,500 8,800 17,300

Kalmár Virág 8,600 9,200 17,800

Össz: 34,100 35,900 70,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Ballószög

Vezető:

Hetényi Blanka 8,300 8,700 17,000

Hetényi Borbála 8,500 8,400 16,900

Benkó Lélna 8,000 8,700 16,700

Zoller Lujzi 8,700 8,800 17,500

Dallos Flóra 8,500 8,800 17,300

Gyöngyi Virág 9,000 9,000 18,000

Össz: 34,700 35,300 70,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Baja

Vezető:

Bokor Kamilla 8,300 8,700 17,000

Csete Ella 8,000 8,000 16,000

Fazekas Réka 8,000 8,700 16,700

Varjassy Kéra 8,400 8,500 16,900

Miklós Nóra 8,400 8,500 16,900

Radics Maja 8,600 8,800 17,400

Össz: 33,700 34,700 68,400

Kecskemét, 2019. március 1.

Mondiné Bódi Melinda

Juhász Krisztina

Helvécia-Ballószög Ált. Isk.

Fazekas Emőke

Eötvös József Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Széchenyi Körúti Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 14 Nagykőrös

Vezető:

Ajtai Vanessza 8,300 8,700 17,000

Kovács Laura 8,200 8,200 16,400

Asztalos Liliána 8,300 8,600 16,900

Tóbi Tímea 8,400 8,700 17,100

Sárvári Szófia 8,300 8,600 16,900

Gál Viktória 8,300 8,800 17,100

Össz: 33,300 34,800 68,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Veresegyház

Vezető:

Hamar Anna 8,100 8,300 16,400

Debrei Eszter 8,200 8,300 16,500

Varga Dóra Kincső 8,400 8,500 16,900

Foky Zita 8,400 8,500 16,900

Szilasi Luca 8,400 8,700 17,100

Kocsi Dalma 8,400 8,700 17,100

Össz: 33,600 34,400 68,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Szentes

Vezető:

Bozó Honorka 8,300 8,300 16,600

Sárközi Nóra 8,200 8,199 16,399

Bikádi Fruzsina 8,400 8,400 16,800

Szabó Vanda 8,200 8,500 16,700

Konkoly Linett 8,100 8,300 16,400

Bartha Lívia 8,500 9,000 17,500

Össz: 33,400 34,200 67,600

Kecskemét, 2019. március 1.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

0

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Oroszi Szilvia

Koszta József Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 3 Ócsa

Vezető:

Gaszlonyi Maja 8,200 8,300 16,500

Hasazin Boglárka 7,000 8,200 15,200

PeerTünde 8,000 8,400 16,400

Gál Diána 7,500 7,700 15,200

Denke Sára 7,700 8,000 15,700

Kedves Droka 8,300 8,400 16,700

Össz: 32,200 33,300 65,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 6 Kunhegyes

Vezető:

Apostol Liza 8,000 8,200 16,200

Kovács Melinda 8,200 8,300 16,500

Faragó Dorka 8,100 8,300 16,400

Kabai Hanna 8,000 8,200 16,200

Össz: 32,300 33,000 65,300

Kecskemét, 2019. március 1.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Virág Zsuzsanna

Halászi Károly Ált. Isk.

Kiss János

Kunhegyesi Református Ált. Isk.


